
UCHWAŁA NR L/435/09  

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie świadczeń pomocy społecznej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)  ) oraz art. 17,1 8, 43 ust. 10 , art. 44, 50 ust. 6, 52
ust. 3 w zw. z art. 61, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115,

poz. 728, z późn. zm.2)  ) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/253/05 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie

świadczeń pomocy społecznej - wprowadza się następujące zmiany: 

„4. Wysokość odpłatności za wyżywienie, o którym mowa w ust. 3 określa się według tabeli: 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 3. Ogłasza się w załączniku do niniejszej uchwały jednolity tekst uchwały Nr XXXIX/253/05 Rady Miejskiej
w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie świadczeń pomocy społecznej, z uwzględnieniem zmian
wprowadzonych: 
1) uchwałą Nr XVIII/138/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 16 listopada 2007 r. o zmianie uchwały
w sprawie świadczeń pomocy społecznej;  

2) uchwałą Nr XXIX/279/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 29 sierpnia 2008 r. o zmianie uchwały
w sprawie świadczeń pomocy społecznej;  

3) niniejszą uchwałą.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta
i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ze względu na rezygnację przez Ośrodek Pomocy Społecznej z przygotowania posiłków w kuchni oraz dożywiania
świadczeniobiorców na stołówce działającej  przy Środowiskowym Domu Samopomocy należało  w yłonić
wykonawców usług polegających na przygotowaniu posiłków, dowóz do miejsca zamieszkania. 
Środowiskowy Dom Samopomocy „Przystań”  w Bystrzycy Kłodzkiej zgodnie z regulaminem działający jako
ośrodek wsparcia włączony jest w strukturę  organizacyjną  Ośrodka Pomocy Społecznej jako zadanie zlecone
gminie.  

Ze względu na brak rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie odpłatności za pobyt
w ośrodkach wsparcia, Ośrodek Pomocy Społecznej nie może pobierać  odpłatności za pobyt od uczestników.
W związku z tym pobierana jest opłata za wyżywienie na podstawie kryterium dochodowego art. 8. ust. 1 z ustawy
o pomocy społecznej.  

Ustalenie odpłatności za wyżywienie na powyższych zasadach umożliwia korzystanie z tego ośrodka osobom
niepełnosprawnej z zaburzeniami psychicznymi i upośledzeniem umysłowym.  

Odpłatność za wyżywienie w Środowiskowym Domu Samopomocy ustalona jest wg następujących zasad: tj. liczona
procentowo w zależności od dochodu na osobę  uczestnika do stawki dziennej ustalonej z oferty wykonawcy jako
najbardziej korzystna oferta.  

Progi odpłatności są ustalone w przedziale najczęściej występującego dochodu, co czyni system odpłatności bardziej
racjonalnym ze społecznego punktu widzenia.  

Skutki budżetowe zmiany wynikające z niniejszej uchwały mieszczą  się  w granicach możliwości finansowych
Ośrodka.  

Jednocześnie należy wyeliminować błędne zapisy w uchwale XXXIX/235/05 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej
z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie świadczeń pomocy społecznej:  

w § 4 ust. 1 w tabeli „Odpłatność za usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania ustala się według tabeli” 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Odpłatność za usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania ustala się według tabeli: 

Dochód na osobę w rodzinie% kryterium dochodu Wysokość opłat liczona od kosztu usługi w %

Osoba samotna Samotnie gospodarująca Wspólnie zamieszkałe

100 - 120 10 20 40

120,1 - 150 20 30 60

150,1 - 200 40 50 100

200,1 - 300 80 90 100

powyżej - 300 100 100 100

2) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Określa się następujące zasady ustalania cen poszczególnych świadczeń: 

1) posiłek jednodaniowy – na podstawie ceny wynikającej z oferty wykonawcy realizującego usługę
przygotowania i wydawania posiłków jednodaniowych; 

2) obiad z dowozem do miejsca zamieszkania: 

a) przygotowanie obiadu – na podstawie ceny wynikającej z oferty wykonawcy realizującego usługę
przygotowania obiadu, 

b) dowóz posiłku – na podstawie ceny wynikającej z oferty wykonawcy realizującego usługę przewozu.”

3) uchyla się w § 4 ust. 5;

4) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wyżywienie w środowiskowym domu samopomocy jest odpłatne.”

5) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

Dochód na osobę podzielone przez kryterium dochodowe zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej w %

Wysokość odpłatności za wyżywienie 

w %

do 100 nieodpłatnie

101 - 120 5

121 - 150 10

151 - 170 15

171 - 190 20

191 - 220 30

221 - 250 50

251 - 300 70

powyżej 300 100

Przewodniczący Rady Miejskiej
 

Bronisław Patynko 
 

a) w rubryce „dochód na osobę w rodzinie % kryterium” w poz. 1 zmienić należy zapis w wierszu 1 z 100 – 110
na 100 – 120; 

b) w rubryce „samotnie gospodarujący” w wierszu 5 zapis 10 należy zmienić na 100.

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 216,

poz. 1367 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 590, Nr 92, poz. 753, Nr 127, poz. 1055 i Nr
220, poz. 1431. 

Załącznik do Uchwały Nr 
L/435/09 
Rady Miejskiej w Bystrzycy 

Kłodzkiej 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 
Uchwała w sprawie świadczeń pomocy społecznej - tekst jednolity 

ID: PIYAW-GNWSN-DNVMS-KYPPX-SDIOM. Podpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B9CF33AE-037E-4D80-A910-39F89E26F601/#B4B53811-6E32-46C5-936C-5F9BE6B9F16B
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B9CF33AE-037E-4D80-A910-39F89E26F601/#8ABE01A9-0588-4ACD-AE68-829C070C3AC9


UCHWAŁA NR L/435/09  

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie świadczeń pomocy społecznej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)  ) oraz art. 17,1 8, 43 ust. 10 , art. 44, 50 ust. 6, 52
ust. 3 w zw. z art. 61, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115,

poz. 728, z późn. zm.2)  ) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/253/05 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie

świadczeń pomocy społecznej - wprowadza się następujące zmiany: 

„4. Wysokość odpłatności za wyżywienie, o którym mowa w ust. 3 określa się według tabeli: 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 3. Ogłasza się w załączniku do niniejszej uchwały jednolity tekst uchwały Nr XXXIX/253/05 Rady Miejskiej
w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie świadczeń pomocy społecznej, z uwzględnieniem zmian
wprowadzonych: 
1) uchwałą Nr XVIII/138/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 16 listopada 2007 r. o zmianie uchwały
w sprawie świadczeń pomocy społecznej;  

2) uchwałą Nr XXIX/279/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 29 sierpnia 2008 r. o zmianie uchwały
w sprawie świadczeń pomocy społecznej;  

3) niniejszą uchwałą.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta
i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ze względu na rezygnację przez Ośrodek Pomocy Społecznej z przygotowania posiłków w kuchni oraz dożywiania
świadczeniobiorców na stołówce działającej  przy Środowiskowym Domu Samopomocy należało  w yłonić
wykonawców usług polegających na przygotowaniu posiłków, dowóz do miejsca zamieszkania. 
Środowiskowy Dom Samopomocy „Przystań”  w Bystrzycy Kłodzkiej zgodnie z regulaminem działający jako
ośrodek wsparcia włączony jest w strukturę  organizacyjną  Ośrodka Pomocy Społecznej jako zadanie zlecone
gminie.  

Ze względu na brak rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie odpłatności za pobyt
w ośrodkach wsparcia, Ośrodek Pomocy Społecznej nie może pobierać  odpłatności za pobyt od uczestników.
W związku z tym pobierana jest opłata za wyżywienie na podstawie kryterium dochodowego art. 8. ust. 1 z ustawy
o pomocy społecznej.  

Ustalenie odpłatności za wyżywienie na powyższych zasadach umożliwia korzystanie z tego ośrodka osobom
niepełnosprawnej z zaburzeniami psychicznymi i upośledzeniem umysłowym.  

Odpłatność za wyżywienie w Środowiskowym Domu Samopomocy ustalona jest wg następujących zasad: tj. liczona
procentowo w zależności od dochodu na osobę  uczestnika do stawki dziennej ustalonej z oferty wykonawcy jako
najbardziej korzystna oferta.  

Progi odpłatności są ustalone w przedziale najczęściej występującego dochodu, co czyni system odpłatności bardziej
racjonalnym ze społecznego punktu widzenia.  

Skutki budżetowe zmiany wynikające z niniejszej uchwały mieszczą  się  w granicach możliwości finansowych
Ośrodka.  

Jednocześnie należy wyeliminować błędne zapisy w uchwale XXXIX/235/05 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej
z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie świadczeń pomocy społecznej:  

w § 4 ust. 1 w tabeli „Odpłatność za usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania ustala się według tabeli” 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Odpłatność za usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania ustala się według tabeli: 

Dochód na osobę w rodzinie% kryterium dochodu Wysokość opłat liczona od kosztu usługi w %

Osoba samotna Samotnie gospodarująca Wspólnie zamieszkałe

100 - 120 10 20 40

120,1 - 150 20 30 60

150,1 - 200 40 50 100

200,1 - 300 80 90 100

powyżej - 300 100 100 100

2) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Określa się następujące zasady ustalania cen poszczególnych świadczeń: 

1) posiłek jednodaniowy – na podstawie ceny wynikającej z oferty wykonawcy realizującego usługę
przygotowania i wydawania posiłków jednodaniowych; 

2) obiad z dowozem do miejsca zamieszkania: 

a) przygotowanie obiadu – na podstawie ceny wynikającej z oferty wykonawcy realizującego usługę
przygotowania obiadu, 

b) dowóz posiłku – na podstawie ceny wynikającej z oferty wykonawcy realizującego usługę przewozu.”

3) uchyla się w § 4 ust. 5;

4) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wyżywienie w środowiskowym domu samopomocy jest odpłatne.”

5) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

Dochód na osobę podzielone przez kryterium dochodowe zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej w %

Wysokość odpłatności za wyżywienie 

w %

do 100 nieodpłatnie

101 - 120 5

121 - 150 10

151 - 170 15

171 - 190 20

191 - 220 30

221 - 250 50

251 - 300 70

powyżej 300 100

Przewodniczący Rady Miejskiej
 

Bronisław Patynko 
 

a) w rubryce „dochód na osobę w rodzinie % kryterium” w poz. 1 zmienić należy zapis w wierszu 1 z 100 – 110
na 100 – 120; 

b) w rubryce „samotnie gospodarujący” w wierszu 5 zapis 10 należy zmienić na 100.

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 216,

poz. 1367 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 590, Nr 92, poz. 753, Nr 127, poz. 1055 i Nr
220, poz. 1431. 

Załącznik do Uchwały Nr 
L/435/09 
Rady Miejskiej w Bystrzycy 

Kłodzkiej 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 
Uchwała w sprawie świadczeń pomocy społecznej - tekst jednolity 

ID: PIYAW-GNWSN-DNVMS-KYPPX-SDIOM. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR L/435/09  

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie świadczeń pomocy społecznej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)  ) oraz art. 17,1 8, 43 ust. 10 , art. 44, 50 ust. 6, 52
ust. 3 w zw. z art. 61, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115,

poz. 728, z późn. zm.2)  ) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/253/05 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie

świadczeń pomocy społecznej - wprowadza się następujące zmiany: 

„4. Wysokość odpłatności za wyżywienie, o którym mowa w ust. 3 określa się według tabeli: 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 3. Ogłasza się w załączniku do niniejszej uchwały jednolity tekst uchwały Nr XXXIX/253/05 Rady Miejskiej
w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie świadczeń pomocy społecznej, z uwzględnieniem zmian
wprowadzonych: 
1) uchwałą Nr XVIII/138/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 16 listopada 2007 r. o zmianie uchwały
w sprawie świadczeń pomocy społecznej;  

2) uchwałą Nr XXIX/279/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 29 sierpnia 2008 r. o zmianie uchwały
w sprawie świadczeń pomocy społecznej;  

3) niniejszą uchwałą.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta
i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ze względu na rezygnację przez Ośrodek Pomocy Społecznej z przygotowania posiłków w kuchni oraz dożywiania
świadczeniobiorców na stołówce działającej  przy Środowiskowym Domu Samopomocy należało  w yłonić
wykonawców usług polegających na przygotowaniu posiłków, dowóz do miejsca zamieszkania. 
Środowiskowy Dom Samopomocy „Przystań”  w Bystrzycy Kłodzkiej zgodnie z regulaminem działający jako
ośrodek wsparcia włączony jest w strukturę  organizacyjną  Ośrodka Pomocy Społecznej jako zadanie zlecone
gminie.  

Ze względu na brak rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie odpłatności za pobyt
w ośrodkach wsparcia, Ośrodek Pomocy Społecznej nie może pobierać  odpłatności za pobyt od uczestników.
W związku z tym pobierana jest opłata za wyżywienie na podstawie kryterium dochodowego art. 8. ust. 1 z ustawy
o pomocy społecznej.  

Ustalenie odpłatności za wyżywienie na powyższych zasadach umożliwia korzystanie z tego ośrodka osobom
niepełnosprawnej z zaburzeniami psychicznymi i upośledzeniem umysłowym.  

Odpłatność za wyżywienie w Środowiskowym Domu Samopomocy ustalona jest wg następujących zasad: tj. liczona
procentowo w zależności od dochodu na osobę  uczestnika do stawki dziennej ustalonej z oferty wykonawcy jako
najbardziej korzystna oferta.  

Progi odpłatności są ustalone w przedziale najczęściej występującego dochodu, co czyni system odpłatności bardziej
racjonalnym ze społecznego punktu widzenia.  

Skutki budżetowe zmiany wynikające z niniejszej uchwały mieszczą  się  w granicach możliwości finansowych
Ośrodka.  

Jednocześnie należy wyeliminować błędne zapisy w uchwale XXXIX/235/05 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej
z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie świadczeń pomocy społecznej:  

w § 4 ust. 1 w tabeli „Odpłatność za usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania ustala się według tabeli” 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Odpłatność za usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania ustala się według tabeli: 

Dochód na osobę w rodzinie% kryterium dochodu Wysokość opłat liczona od kosztu usługi w %

Osoba samotna Samotnie gospodarująca Wspólnie zamieszkałe

100 - 120 10 20 40

120,1 - 150 20 30 60

150,1 - 200 40 50 100

200,1 - 300 80 90 100

powyżej - 300 100 100 100

2) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Określa się następujące zasady ustalania cen poszczególnych świadczeń: 

1) posiłek jednodaniowy – na podstawie ceny wynikającej z oferty wykonawcy realizującego usługę
przygotowania i wydawania posiłków jednodaniowych; 

2) obiad z dowozem do miejsca zamieszkania: 

a) przygotowanie obiadu – na podstawie ceny wynikającej z oferty wykonawcy realizującego usługę
przygotowania obiadu, 

b) dowóz posiłku – na podstawie ceny wynikającej z oferty wykonawcy realizującego usługę przewozu.”

3) uchyla się w § 4 ust. 5;

4) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wyżywienie w środowiskowym domu samopomocy jest odpłatne.”

5) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

Dochód na osobę podzielone przez kryterium dochodowe zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej w %

Wysokość odpłatności za wyżywienie 

w %

do 100 nieodpłatnie

101 - 120 5

121 - 150 10

151 - 170 15

171 - 190 20

191 - 220 30

221 - 250 50

251 - 300 70

powyżej 300 100

Przewodniczący Rady Miejskiej
 

Bronisław Patynko 
 

a) w rubryce „dochód na osobę w rodzinie % kryterium” w poz. 1 zmienić należy zapis w wierszu 1 z 100 – 110
na 100 – 120; 

b) w rubryce „samotnie gospodarujący” w wierszu 5 zapis 10 należy zmienić na 100.

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 216,

poz. 1367 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 590, Nr 92, poz. 753, Nr 127, poz. 1055 i Nr
220, poz. 1431. 

Załącznik do Uchwały Nr 
L/435/09 
Rady Miejskiej w Bystrzycy 

Kłodzkiej 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 
Uchwała w sprawie świadczeń pomocy społecznej - tekst jednolity 

ID: PIYAW-GNWSN-DNVMS-KYPPX-SDIOM. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B9CF33AE-037E-4D80-A910-39F89E26F601/Zalacznik1.doc

